



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SFV 5955A

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT BUMPER	BUCKLED	1,485.00	1,250.00
1	LH HEADLAMP	CRACKED	2,340.00	2,340.00
1	RADIATOR GRILL	CRACKED	792.00	792.00
1	RADIATOR GRILL LOGO WITH MODULE	DENTED / SCRATCHED	432.00	432.00
1	LOWER GRILL	DISTORTED	102.60	102.60
1	LH INNER PARKING SENSOR	SHORTED	261.00	220.00
1	LH OUTER PARKING SENSOR	SHORTED	234.00	220.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	BENT	288.00	288.00
1	FRONT BUMPER SPONGE	CRACKED	120.00	120.00
1	INTERCOOLER	PUNCTURE	774.00	774.00
1	AIRCON CONDENSER	SERVICEABLE	306.00	-
1	RADIATOR ASSY	SERVICEABLE	441.00	-
1	SUPPORT PANEL ASSY	TO REPAIR SEE LABOUR	594.00	-
1	AIR GUIDE	DISTORTED	79.20	79.20
1	TAIL GATE	BENT	1,800.00	1,800.00
1	RL REFLECTOR LAMP	CRACKED	396.00	396.00
1	RL TAIL LAMP	CRACKED	414.00	414.00
1	REAR WINDSCREEN MOULDING	NOT NECESSARY	180.00	-
1	TAIL GATER INNER TRIM PANEL	SERVICEABLE	895.00	-
1	REAR BUMPER	CRACKED	1,404.00	1,404.00
1	REAR BUMPER STEP GARNISH	DENTED	248.40	248.40
2	REAR BUMPER CHROME RR & RL @\$153 X 2	NECESSARY	306.00	306.00
1	REAR LEFT INNER PARKING SENSOR	MISSING	261.00	220.00
1	REAR RIGHT INNER PARKING SENSOR	SHORTED	261.00	220.00
1	REAR BUMPER LOWER LIB	BENT	95.40	95.40
2	REAR BUMPER RETAINER RR & RL @\$12.60 X 2	N/S DISTORTED	25.20	12.60
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	BENT	432.00	432.00
1	REAR END PANEL	BENT	1,260.00	1,260.00
1	RL SEAT BELT	JAMMED	396.00	396.00

Report Ref No. CS/AGI22003499/Kqy3m4



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	RR SEAT BELT	JAMMED	396.00	396.00
1	FR SEAT BELT	SERVICEABLE	396.00	-
1	AIRBAG CONTROL MODULE	SERVICEABLE	810.00	-
2	RH & LH IMPACT SENSOR @\$171 X 2	SERVICEABLE	342.00	-
1	RADAR DISTANCE SENSOR	CRACKED	1,206.00	1,206.00
	LESS 10% DISCOUNT		-1,977.28	-1,542.42
			17,795.52	13,881.78
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT BUMPER CLIPS - 1 SET (SN)	NECESSARY	28.00	28.00
1	REAR BUMPER CLIPS - 1 SET (SN)	NECESSARY	28.00	28.00
1	FRONT MERCEDES LOGO (SN)	NECESSARY	70.20	70.20
1	ORIGINAL COOLANT (SN)	NOT NECESSARY	30.00	-
1	"B180" EMBLEM (SN)	NECESSARY	75.60	75.60
1	MERCEDES LOGO - REAR (SN)	NECESSARY	50.40	50.40
1	REAR WINDSCREEN SEALANT (SN)	NECESSARY	40.00	40.00
1	REVERSE CAMERA (SN)	SERVICEABLE	450.00	-
1	FRONT NUMBER PLATE WITH FRAME (SN)	CRACKED	35.00	35.00
			807.20	327.20
	<u>LABOUR</u>			
	TO REMOVE ALL DAMAGED PARTS, KNOCK OUT DENTS, JACK OUT DAMAGED PANEL. PANEL, ADJUST, REPLACE, RESHAPE, CUT, WELD, REFIX & REALIGN BODY STRUCTURE. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF SUPPORT PANEL ASSY.		2,400.00	1,200.00
	SPRAY PAINTING FOR NEW AND REPAIR PARTS INCLUDING SUPPLY OF PAINTS MATERIALS.		1,800.00	1,300.00
	COMPUTERISE REPROGRAMMING SRS, REAR DISTANCE SENSOR, PARKING SENSOR MEMORY.		250.00	150.00
	REMOVE & REPLACE RL, RR & FR SEAT BELT & AIRBAG CONTROL MODULE.		680.00	120.00
	REMOVE & REPLACE IMPACT SENSOR & RADAN DISTANCE SENSOR.		450.00	120.00
	ONLINE CODING RADAR DISTANCE SENSOR.		580.00	250.00
	RENEW AIRCON PARTS, VACUUM & REFILL R134A AIRCON GAS.	NOT NECESSARY	100.00	-

Report Ref No. CS/AGI22003499/Kqy3m4



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	CHECK FRONT & REAR WIRING, LIGHTING SYSTEM FOR PROPER FUNCTION.		50.00	40.00
	REMOVE & REFIX REAR WINDSCREEN TO FACILITATE REPAIR.		150.00	120.00
	TO REMOVE & REFIT REAR BOOT UPHOLSTERY ETC TO FACILITATE REPAIR.		100.00	60.00
	CAVITY PRESERVATION ON ALL AFFECTED AREAS.		120.00	60.00
	TOWING SERVICE.		117.70	117.70
			6,797.70	3,537.70
GRAND TOTAL			25,400.42	17,746.68
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				14,200.00

Report Ref No. CS/AGI22003499/Kqy3m4

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.